檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學　函

地址：70146臺南巿勝利路41號

承辦人：黃淑芳

電話：06-2386501#208

電子信箱：latte@khgs.tn.edu.tw

受文者：嘉義縣立昇平國民中學

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：華中教字第1060001210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及審查範例共6份(0001210A00_ATTCH1.docx、0001210A00_ATTCH2.docx、00

01210A00_ATTCH3.docx、0001210A00_ATTCH4.docx、0001210A00_ATTCH5.docx、

0001210A00_ATTCH6.docx)

主旨：檢送本校106學年度多媒體設計科(動漫國際特色班)、餐

飲管理科(在地寰宇美食文化特色班)、幼兒保育科(幼教職

場實務特色班)之特色招生專業群科甄選入學簡章及術科

測驗內容審查範例，請鼓勵貴校九年級學生報名參加甄選

以達適性揚才之效，請查照。

說明：

一、依據教育部中華民國106年1月23日臺教授國字第10600045

13A號核定，本校獲准招收多媒體設計科(動漫國際特色班

)、餐飲管理科(在地寰宇美食文化特色班)、幼兒保育科(

幼教職場實務特色班)，各48人。

二、報名日期為106年3月20日至3月24日，請直接下載簡章報

名表(106學年度特色招生專業群科甄選入學簡章彙編P249)

至本校教務處報名。

三、術科測驗日期為106年4月29日，放榜日期為106年6月13日

。

四、106學年度特色招生專業群科甄選入學簡章彙編摘要~內含

7

1060000882

嘉義縣立昇平國民中學

106/03/08

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本校106學年度多媒體設計科(動漫國際特色班)甄選入學

簡章，如附件1；餐飲管理科(在地寰宇美食文化特色班)甄

選入學簡章，如附件2；幼兒保育科(幼教職場實務特色班

) 甄選入學簡章，如附件3。

五、若需查詢全國彙編資料，請連結106年度國中畢業生適性

入學宣導網站(http://adapt.k12ea.gov.tw/)

六、本校106學年度多媒體設計科(動漫國際特色班)術科測驗

內容審查範例，如附件4；餐飲管理科(在地寰宇美食文化

特色班)術科測驗內容審查範例，如附件5；幼兒保育科(幼

教職場實務特色班)術科測驗內容審查範例，如附件6。

正本：臺南市國民中學、高雄市國中、嘉義縣市國中

副本： 2017-03-08
10:26:43